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Daté 20.08.2019

N& bazé t& Nenit 41, paragrafi 2 t& rregullores 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit ne Shérbimin
Civil te Kosovés, Ministria e Integrimit Evropian béné njoftimin pér kandidatin e suksesshém te
rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil t& Ministrisé se Integrimit Evropian,
pas pérfundimit te procedurés sé rekrutimit pér pozitén: Udhéheqés i Divizionit pér Teknologji
Informative dhe Logjistik, ne Departamentin e Financave dhe Shérbimeve te Pérgjithshme ne
Ministrin e Integrimit Evropian si vijon:

Emri dhe Mbiemri : Valentina Hamza
Titulli I vendit te Punés : Udhéheqés i Divizionit pér Teknologji Informative dhe
Logjistik
Vendi I Punésimit Ministria e Integrimit Evropian
Numeéri I Aplikacionit 02
Piket e fituara gjate procedurés | 83.8 piké
Lse Pérzgjedhjes :

Duke u bazuar ne nenin 43 pika I dhe 2 té Rregullores Nr. 02/2010 pér Rekrutimin ne Shérbimin Civil Ju
informojé se njé népunés civil ose kandidat né njé proceduré té rekrutimet éshté i pasuksesshém dhe nuk
emérohet né pozitén pérkatése dhe ai/ajo mendon se emérimi i njé personi tjetér né até pozité nuk éshté bere
ne bazé té merités ose éshté béré si pasojé e parregullsive né zbatimin e rregullave dhe procedurave, aifaio
mund t€ ankohet me shkrim né Komisionin per zgjidhjen e kontesteve dhe ankesave té Ministrise sé
Integrimeve Evropiane, i cili e shqyrton dhe vendos pér ankesén brenda 30 ditéve nga data né té cilén
vendimi pér pérzgjedhje dhe emérim shpallet pér kandidatet nga institucioni pérkatés .

Me rééﬁekt,

Divizioni i Burimeve Njerézore




